
	Приложение № 9 към чл. 62 от Наредба за условията и реда за предоставяне на средства за компенсиране ма намалените приходи от прилагането на цени за обществени пътнически превози по автомобилния транспорт, предвидени в нормативните актове за определени категории пътници, за субсидиране на обществени пътнически превози по нерентабилни автобусни линии във вътрешноградския транспорт и транспорта в планински и други райони и за издаване на превозни
документи за извършване на превозите

	ОБЩИНА СОПОТ

	[bookmark: _GoBack]ЕИК по БУЛСТАТ 115816423

	СПРАВКА
за предоставените на всеки един от превозвачите, осъществяващи превози на територията на общината, средства за компенсиране на превозвачите за извършените безплатни и по намалени цени превози по автомобилния транспорт и за субсидиране на извършените превози по нерентабилни автобусни линии във вътрешноградския транспорт и транспорта в планински и други райони за 2016 година

	№
по
ред
	Превозвач
	Компенсации за безплатен и по намалени цени превоз на:
	Субсидии за нерентабилни автобусни линии по
вътрешноградския и междуселищния транспорт - общо /в лева/

	
	ЕИК
	Наименование
	ветерани, военноинвалиди, военнопострадали, деца, учащи, пенсионери -общо /в лева/
	служителите по чл. 19, т. 7 /в лева/
	деца и ученици до 16 години /в лева/
	

	1
	2.1
	2.2
	3
	4
	5
	6

	1
	202321754
	

КАСТЕЛ ТРАНС АД
	
9315.90
	
0.00
	
0.00
	

	2
	
825362890
	КАСТЕЛ
ЕКСПОРТ
ООД
	


 

0.00 
	0.00
	0.00
	


	3
	825399376
	МАГИСТРАЛИ
АД
	
20589,10
	 
0.00
	
0.00
	
0.00

	4
	
200307656 |
	ЯКИМО
КОНТРОЛ
ЕООД
	0.00
	0.00
	181931.00
	



	Дата: 30.03.2017 :
	
	



